АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  мая  2016 года                                                                                 № 198
п.г.т. Оловянная
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по проверке сохранности жилых помещений, сохраняемых за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, и лицами из их числа.
В связи с изменением состава межведомственной комиссии  по проверке сохранности жилых помещений, сохраняемых за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, и лицами из их числа, администрация муниципального района  «Оловяннинский район»
постановляет:
1.Внести изменения в п.2 постановления администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 26.11.2013. № 501 «О создании межведомственной комиссии по проверке сохранности жилых помещений, сохраняемых за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

Вывести из состава комиссии Подшивалову Т.В., Плотникову Л.Д.
Ввести в состав комиссии: Михалеву И.С., Хижнякову О.А.
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по проверке сохранности жилых помещений, сохраняемых за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Оловяннинский район» по социальной политике.

4. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
Руководитель администрации

муниципального района

«Оловяннинский район»                                                              А.В. Антошкин
УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением администрации

муниципального района «Оловяннинский район»

от  27 мая  2016 года №  198
СОСТАВ

 межведомственной комиссии по проверке сохранности жилых помещений, сохраняемых  за детьми-сиротами и детьми,

оставшимися без попечения родителей, а также лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Дроботова
        - заместитель руководителя администрации

Вероника Дмитриевна
муниципального района «Оловяннинский район»                                    по социальной политике, председатель комиссии;
Бальжинимаев                        - председатель МКУ Районный Комитет по
Зорикто Владимирович          образованию и делам молодежи администрации
                                                   муниципального района «Оловяннинский
                                                район»; заместитель председателя комиссии
Дегтярева                           -  ведущий специалист по охране прав детства МКУ
Ирина Сергеевна                   Районный Комитет по образованию и делам
                                                 молодежи, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ваганова                            - старший специалист 1 разряда отдела управления

Татьяна Ивановна             муниципальным имуществом, архитектуры и

                                            Градостроительства;

Лукьяненко                        - государственный жилищный инспектор по

Татьяна Николаевна            Оловяннинскому району (по согласованию);

Михалёва                        - главный специалист отдела по управлению
Ирина Сергеевна                муниципальным имуществом, архитектуры и

                                              Градостроительства.

Рыжкова                            - ведущий специалист отдела правового и кадрового
Татьяна Борисовна              обеспечения администрации муниципального

района  «Оловяннинский район»;

Туранов                            -  начальник ОНД по Борзинскому, Оловяннинскому
Иван Геннадьевич                районам и г.Борзя УНДГУ МЧС России по
                                                       Забайкальскому краю (по согласованию);

Хижнякова                         - начальник отдела опеки и попечительства МКУ

Ольга Александровна          Районный Комитет по образованию и делам
                                                молодежи.